Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

«23» декабря  2019 г.                                                                                       №  209/24

г. Бобров

 Об итогах муниципального этапа олимпиады для обучающихся 3-6 классов

образовательных организаций, реализующих программы начального общего

и основного общего образования на территории

Бобровского муниципального района

 В соответствии с приказами  государственного автономного учреждения

дополнительного образования Воронежской области «Региональный центр

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

«Орион» от 17.12.2019г. № 209 «Об итогах муниципального этапа олимпиады для

обучающихся начальных классов образовательных организаций, реализующих

программы начального общего образования на территории Воронежской области»

и от 17.12.2019г. № 210 «Об итогах муниципального этапа олимпиады для

обучающихся 5-6 классов образовательных организаций, реализующих программы

основного общего образования на территории Воронежской области»

п р и к а з ы в а ю :

          1.    Утвердить:

       1.1. список победителей и призеров муниципального  этапа  олимпиады для

обучающихся 3-4 классов начального общего образования (приложение № 1);

       1.2. список победителей и призеров муниципального  этапа  олимпиады для

обучающихся 5-6 классов основного общего образования (приложение № 2).

           2.   Эксперту МКУ «Центр обеспечения системы образования» (Числова):

        2.1. довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

района результаты участия обучающихся в олимпиадах;

         2.2. обеспечить подготовку дипломов победителям и призерам данных

олимпиад.

           3. Руководителям общеобразовательных учреждений довести результаты

участия в муниципальном этапе олимпиад обучающихся 3-4 и 5-6 классов до

педагогических работников, участников олимпиады и родителей (законных

представителей) учащихся.

          4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

МБОУ Коршевская СОШ (Кривых А.П.);

МКОУ Пчелиновская СОШ (Щербаков А.Д.);

МКОУ Юдановская СОШ (Мухин О.В.);

МКОУ Хреновская СОШ №2 имени Левакова (Мирошниченко Е.С.) внести

коррективы в планы работы с одаренными детьми по повышению уровня

компетентности учащихся 3-4 классов (математика, русский язык, окружающий

мир) и 5-6 классов (математика, русский язык, биология, английский язык).

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  Вахнину Г.В.,

ведущего эксперта МКУ «Центр обеспечения системы образования Бобровского

муниципального района».

Заместитель главы администрации-

руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района                                                   Ю.А. Шашкин

Приложение 1

                                                                                 к приказу отдела образования

                                                                                   от 23.12. 2019 г № 209/24

Список учащихся олимпиады 3- 4 класс начального общего образования

(комплексная работа)

№

п/п

Наименование

образовательного

учреждения

ФИО учащегося

Баллы

Статус  ФИО учителя

3 класс

1 МБОУ Бобровская

СОШ №1

Максимкина

Елена

34 Призер  Казюлина С.Н.

2 МБОУ Бобровская

СОШ №2

Односуменко

Виктория

36 Призер Мачнева Л.А.

3 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер» имени

А.В. Гордеева

Коновалов Егор  51 Победитель Руднева Л.Н.

4 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Звингул

Анастасия

41
Призер

Пекшева А.В.

5 МКОУ Никольская

СОШ

Кривошеева

Софья

39
Призер

Коровина В.Н.

6 МКОУ Октябрьская

СОШ

Махотина

Оксана

36 Призер  Суворина Н.А.

7 МКОУ  С-

Александровская

СОШ

Щеблыкина

Анна

39 Призер  Артемьева А.В.

8 МКОУ Шестаковская

СОШ

Сопиков

Дмитрий

40 Призер Федотова В.Т.

9 МБОУ Шишовская

СОШ

Суворин

Петр

37 Призер Федорчук С.В.

10 МКОУ Чесменская

СОШ

Живогин

Даниил

35 Призер  Солдатова Н.Ф.

4 класс

1 МКОУ Анновская

ООШ

Брагин

Данила

37 Призер  Цепляева М. А.

2 МБОУ Бобровская

СОШ №1

Бургонов

Даниил

50 Призер  Васильева Е.Н.

3 МБОУ Бобровская

СОШ №2

Леднева

Кристина

46 Призер  Тупикина Т.В.

4 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер» имени

А.В. Гордеева

Яровая

Софья

54 Победитель  Целых Н.М.

5 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Самохина

Софья

51
Призер

Кулешова Е.И.

6 МКОУ Липовская

СОШ

Бубнов

Иван

45 Призер Борисова Т.А.

7 МКОУ Никольская

СОШ

Рябчикова

Юлия

37 Призер Жердева Е.А.

8 МКОУ  С-

Александровская

СОШ

Ахмоева

Кристина

46 Призер Овсянникова В.Г.

9 МКОУ Сухо-

Березовская СОШ

Прудников

Павел

43 Призер Чачина Е.С.

10 МКОУ Песковатская

ООШ

Комзарев

Андрей

32 Призер  Пешкова Л.В.

11 МБОУ Шишовская

СОШ

Ли

Владислав

39 Призер  Трофимова В.В.

Приложение 2

                                                                                 к приказу отдела образования

                                                                                   от 23.12. 2019 г № 209/24

Список учащихся олимпиады 5- 6 класс основного общего образования

№

п/п

Наименование

образовательного

учреждения

ФИО учащегося Предмет Бал-

лы

Статус ФИО учителя

5 класс

1 МКОУ Анновская

ООШ

Коваль

Евгений

Биология 34 Призер Волкова М. И.

2 МКОУ Анновская

ООШ

Коваль

Евгений

Математика 18 Призер Цепляева М. А.

3 МКОУ Анновская

ООШ

Коваль

Евгений

Русский

язык

34 Призер Насонова Т. А

4 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Колосов

Виктор

Английский

язык

30 Призер  Демченко Н.Ю.

5 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Балашов

Егор

Математика 34 Победитель  Седых С.В.

6 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Петрова

Полина

Русский

язык

26 Призер Черемухина И.В.

7 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Пекшева

Марина

Биология 38 Победитель  Боришполец В.В.

8 МБОУ Бобровская

СОШ № 2

Сингурова

Евгения

математика 32 Призер Авдеева Е.Ю.

9 МБОУ Бобровская

СОШ № 2

Рыжих

Лев

Русский

язык

26 Призер Свирина С.С.

10 МБОУ Бобровская

СОШ № 2

Насибян

Карина

Английский

язык

34 Призер Юрьева Т.В.

11 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Матвеев

Алексей

Математика 30 Призер Захарова О.В.

12 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Тогушова

Марина

Русский

язык

46 Победитель Климанова М.С.

13 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Тимофеева

Полина

Английский

язык

32 Призер Айдарова С.И.

14 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

Ильин

Артур

Биология 34 Призер Смоленцева Ю.Н.

имени А.В.

Гордеева

15 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Пелагин

Андрей

Математика

30
Призер

Шаповалова М.Е.

16 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Еременко

Екатерина

Английский

язык 26 Призер

Куралесина Н.С.

17 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Кучина

Юлия

Биология

   26 Призер

Скопинцева Л.И.

18 МКОУ Никольская

СОШ

Абдуллаева

Сабрина

Математика
26 Призер

Мищенко М.Г.

19 МКОУ Никольская

СОШ

Мозалевская

Анастасия

Русский

язык
38 Призер

Дрючкова Е.С.

20 МКОУ Никольская

СОШ

Иванникова

Софья

Биология
32 Призер

Ломовцева Т.Н.

21 МКОУ  Мечётская

СОШ

Болгов

Егор

Математика 22 Призер Суворина К.С.

22 МКОУ  Мечётская

СОШ

Шабанова

Надежда

Русский

язык

32 Призер Новикова О.И.

23 МКОУ  Мечётская

СОШ

Болгов

Егор

Биология 28 Призер Болгова Е.П.

24 МКОУ

Октябрьская СОШ

Каримова

Дильбар

Русский

язык

36 Призер Скворцова Л.А.

25 МКОУ

Октябрьская СОШ

Каримова

Дильбар

Биология 32 Призер Попова Т.П.

26 МКОУ  С-

Александровская

СОШ

Борщевский

Роман

Английский

язык

40 Победитель Ковалевская А.С.

27 МКОУ  С-

Александровская

СОШ

Ванян

Роман

Биология 38 Победитель Петухова Н.Н.

28 МКОУ Сухо-

Березовская СОШ

Леднев

Михаил

Английский

язык

28 Призер Кузьменко Т.А.

29 МКОУ Сухо-

Березовская СОШ

Прудников

Артем

Биология

26 Призер Булгакова Е.Н.

30 МБОУ Хреновская

СОШ №1

Сурков

Матвей

Русский

язык

34 Призер  Мехова Л.А.

31 МБОУ Хреновская

СОШ №1

Ваховская

Дарья

Математика  20 Призер  Павлова Т.Е.

32 МКОУ Чесменская

СОШ

Полуэктова

Галина

Русский

язык

36 Призер Манякина И.В.

33 МКОУ Чесменская

СОШ

Скорик

Валерия

Биология  26 Призер Ершова А.Л.

34 МКОУ

Шестаковская

СОШ

Вачаев

Кирилл

Математика 22 Призер Турищева А.А.

35 МБОУ Шишовская

СОШ

Харченко

Валерия

Русский

язык

40 Призер Шальнева О.М.

36 МБОУ Шишовская Сафронова Математика 28 Призер Евсеева О.Н.

СОШ Софья

37 МБОУ Шишовская

СОШ

Погосян

Лилия

Английский

язык

36 Призер Болчев А.Ш.

38 МБОУ Шишовская

СОШ

Сафарян

Диана

Биология 20 Призер Кривозубова Т.И.

39 МКОУ

Ясенковская СОШ

Болгова

Евгения

Английский

язык

28 Призер Яньшина А.А.

6 класс

1 МКОУ Анновская

ООШ

Володин

 Роман

Русский

язык

46 Призер Губарев М.А.

2 МКОУ Анновская

ООШ

Ершов

Владимир

Биология 40 Победитель Волкова М.И.

3 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Бункин

Никита

Английский

язык

36 Призер  Таласова О.Б.

4 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Калиничева

Александра

Математика 32 Победитель  Кошкина И.Н.

5 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Афоничева

Дарья

Биология 30 Призер  Боришполец В.В.

6 МБОУ Бобровская

СОШ № 1

Геворгян

Елена

Русский

язык

46 Призер  Воротнев А.А.

7 МБОУ Бобровская

СОШ № 2

Ерепов

Даниил

Математика 20 Призер Яковлева В.И.

8 МБОУ Бобровская

СОШ № 2

Филимонов

Иван

Русский

язык

44 Призер Свирина С.С.

9 МБОУ Бобровская

СОШ № 2

Терновой

Артём

Английский

язык

36 Призер Юрьева Т.В.

10 МБОУ Бобровская

СОШ № 2

Авдеев

Алексей

Биология 24 Призер Дужнова Е.И.

11 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Кориков

Глеб

Математика 32 Призер Чернышова Е.Ю.

12 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Селиванова

Оксана

Русский

язык

40 Призер Воропаева Н.В.

13 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Антипанова

Анастасия

Английский

язык

34 Призер Айдарова С.И.

14 МБОУ Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Кузнецов

Иван

Биология 36 Призер Фоменко О.А.

15 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Фомин

Станислав  Биология 30
Призер

Скопинцева Л.И.

16 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Попов

Никита  Математика 20
Призер

Рубахина М.В.

17 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Болдинова

Полина

Русский

язык

26 Призер

Арсентьева Г.Ф.

18 МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Конов

Даниил

Английский

язык 24 Призер

Куралесина Н.С.

19 МКОУ Никольская

СОШ

Косинова

Дарья

Математика

30 Призер

Мищенко М.Г.

20 МКОУ Никольская

СОШ

Елина

Алина

Русский

язык 32 Призер

Жердева Е.А.

21 МКОУ Никольская

СОШ

Елина

Алина

Биология

38 Призер

Ломовцева Т.Н.

22 МКОУ

Октябрьская СОШ

Муродова

Сабина

Русский

язык

30 Призер Скворцова Л.А.

23 МКОУ

Октябрьская СОШ

Маргарян

Астхик

Биология 20 Призер Попова Т.П.

24 МКОУ

Песковатская

ООШ

Климченко

Светлана

Биология  28 Призер Тимашова Н.В.

25 МКОУ  С-

Александровская

СОШ

Юрьева

Валерия

Биология 38 Призер Петухова Н.Н.

26 МКОУ  С-

Александровская

СОШ

Лошкарев

Игорь

Английский

язык

40 Победитель Ковалевская А.С.

27 МКОУ  С-

Александровская

СОШ

Юрьева

Диана

Русский

язык

48 Победитель Максимова А.И.

28 МКОУ Сухо-

Березовская СОШ

Белогурова

Вероника

Математика

20 Призер Церфас Е.А.

29 МКОУ Сухо-

Березовская СОШ

Алиева

Хаяля

Английский

язык

28 Призер Кузьменко Т.А.

30 МБОУ Хреновская

СОШ №1

Березняк

Сергей

Русский

язык

36 Призер  Мягкова Н.А.

31 МБОУ Хреновская

СОШ №1

Васильева

Алина

Английский

язык

22 Призер  Капустина Н.В.

32 МБОУ Хреновская

СОШ №1

Яценко

Александр

Математика 22 Призер  Горшенина О.В.

33 МБОУ Хреновская

СОШ №1

Березняк

Эльвира

Биология 26 Призер  Рассыпало Н.С.

34 МКОУ Чесменская

СОШ

Блинкова

Елена

Русский

язык

32 Призер Кулешова О.Н.

35 МКОУ

Шестаковская

СОШ

Бедрина

Кристина

Биология  24 Призер Зайцева А.В.

36 МКОУ

Шестаковская

СОШ

Ивонина

Анастасия

Русский

язык

28 Призер Петухова Е.Ю.

37 МБОУ Шишовская

СОШ

Бабундина

Ольга

Русский

язык

44 Призер Соломатина Г.В.

38 МБОУ Шишовская

СОШ

Горбачев

Олег

Математика 24 Призер Грибанова Т.И.

39 МБОУ Шишовская

СОШ

Пономарев

Иван

Английский

язык

32 Призер Болчев А.Ш.

40 МБОУ Шишовская

СОШ

Хренова

Александра

Биология 24 Призер Кривозубова Т.И.

41 МКОУ

Ясенковская СОШ

Пиманенко

Валерия

Английский

язык

24 Призер Яньшина А.А.

42 МКОУ

Ясенковская СОШ

Просветов

Максим

Биология 26 Призер Кострыкина О.А.